
The Public Information Officer ( Dr. D.K. Sharma )

Medical Superintendent,

Ground Floor, MS Wing, AIIMS

New Delhi 

Sub: Application under Right to Information Act 2005

Please provide the following information under Right to Information Act 2005:

1. Number of Voluntary Blood Donation Camp Conducted by Department of   Transfusion  

Medicine (Blood Bank) and  percentage of fixed target , if any , achieved  of Voluntary 

Blood Donation in 2007 & 2008 ?

2. Please provide total units of blood collection in the year 2007 & 2008 as Replacement by 

Transfusion  Medicine (Blood Bank)?

3. Please  provide  total  units  of  blood  collection  in  the  year  2007  &  2008  as  Voluntary 

Donation at Transfusion  Medicine (Blood Bank) ?

4. Does Department of   Transfusion  Medicine ( Blood Bank ) maintains registry or data base 

of Rh Negative and Rare Blood Types including AB Negative , B Negative , A Negative , O 

Negative and Bombay Blood Group and What is current method of maintaining registry of 

Rh and Rare Blood Group Donors ( manually or computerized ) ? 

5. How frequently Department of   Transfusion  Medicine ( Blood Bank ) update Registry or 

Database of Rh Negative and Rare Blood Type . Please also provide dates of last three 

updates ?

6. As on 1st June 2008 How many AB Negative Blood Donors are registered or have their 

name and phone number in Data base of Department of   Transfusion  Medicine ( Blood 

Bank ) ? 

7. As on 1st June 2008 How many A Negative Blood Donors are registered or have their name 

and phone number in Data base of Department of   Transfusion  Medicine ( Blood Bank ) ? 

8. As on 1st June 2008 How many B Negative Blood Donors are registered or have their name 

and phone number in Data base of Department of   Transfusion  Medicine ( Blood Bank ) ? 

9. As on 1st June 2008 How many 0 Negative Blood Donors are registered or have their name 

and phone number in Data base of Department of   Transfusion  Medicine ( Blood Bank ) ? 

10. As on 1st June 2008 How many Bombay Blood Group Donors are registered or have their 

name and phone number in Data base of Department of   Transfusion  Medicine ( Blood 

Bank ) ? 

11. How many units of Platelets are available at Department of   Transfusion Medicine (Blood 

Bank ) as on 20 June 2008 ?

12. When was the last update on website or webpage of Department of   Transfusion Medicine 

( Blood Bank ) ? Please inform about last 3 updates?



I am separately depositing Rs. 10  as application fee.

The information sought for in required to be supplied in printed form.

I am a bona fide citizen of India and owe allegiance to the sovereignty, unity and integrity of India 

and have not voluntarily acquired the citizenship of another country.

Yours sincerely,

Rahul Verma 

Managing Trustee 

Uday Foundation for Congenital Defects and Rare Blood Groups 

89-F/K , Sheikh Sarai – II , New Delhi 110017

Email : rahul.verma@rarebloodgroups.org 

URL : www.rarebloodgroups.org  , www.uday.org.in 

Phone : 9811110088 , 65683664 , 9818968302

Date : 20/06/2008 

Place : New Delhi

http://www.uday.org.in/
http://www.rarebloodgroups.org/
mailto:rahul.verma@rarebloodgroups.org

